
 
 

h t t p : / / d i p e - v - t h e s s . t h e s s . s c h . g r  
 

 

 
 
                                                                                                         

                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

  

Θεσσαλονίκη:  10.10.2016 
Αριθ. Πρωτ.:     13348 
 
 

 1. ΑΠΟΦΑΣΗ 
  

  
  

   
 
 
 
 
ΘΕΜΑ: «Ανακήρυξη υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων για το Π.Υ.Σ.Π.Ε Δυτικής Θεσσαλονίκης».  
 

Ο Διευθυντής Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης 
 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Το άρθρο 14 παρ. 29 του Ν. 2817 “Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και 

άλλες διατάξεις” (ΦΕΚ 78Α/14-3-2000) 
2. Την ΣΤ5/56/2000 ΦΕΚ 1409 Β/17-11-2000 Υπουργική απόφαση «Μεταβίβαση δικαιώματος 

υπογραφής “με εντολή Υπουργού” στους Διευθυντές των Δ/νσεων και Γραφείων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Κράτους» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 1566/85 «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας 
εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις 

4. Το Π.Δ. 1/2003 «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων Α/θμιας και 
Β/θμιας Εκπ/σης και ειδικής αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, όροι, προϋποθέσεις και διαδικασία 
εκλογής των αιρετών τακτικών και αναπληρωματικών μελών των συμβουλίων αυτών» (ΦΕΚ 
1/τ.Α΄/03.01.2003) 

5. Τη με αριθ. Φ.350/53/147271/Ε3/13.09.2016 εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ με θέμα:  «Εκλογές αιρετών 
εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης» 

6. Τις από 21.09.2016 αιτήσεις υποψηφιότητας για εκλογή αιρετών εκπροσώπων στο ΠΥΣΠΕ του 
συνδυασμού «ΕΘΝΙΚΙΣΤΙΚΟ ΜΕΤΩΠΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ» 

7. Τις από 22.09.2016 αιτήσεις υποψηφιότητας για εκλογή αιρετών εκπροσώπων στο ΠΥΣΠΕ του 
συνδυασμού «Αγωνιστική Συσπείρωση Εκπαιδευτικών» 

8. Τις από 26.09.2016 αιτήσεις υποψηφιότητας για εκλογή αιρετών εκπροσώπων στο ΠΥΣΠΕ του 
συνδυασμού «ερα- ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ Π.Ε.» 

9. Τις από 26.09.2016 αιτήσεις υποψηφιότητας για εκλογή αιρετών εκπροσώπων στο ΠΥΣΠΕ του 
συνδυασμού «ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ Παρεμβάσεις-Κινήσεις-Συσπειρώσεις 
Π.Ε»» 

Ταχ. Δ/νση: Κολοκοτρώνη 22 
Τ.Κ. – Πόλη: 564 30    Σταυρούπολη 
Πληροφορίες: Πούλιος Στέφανος.  

Τηλέφωνο: 2310  -   643044 
Φαξ: 2310  -   643046 
Ιστοσελίδα: http://dipe-v-thess.thess.sch.gr 
E-mail: mail@dipe-v-thess.thess.sch.gr 
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ  

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----- 
 

  

 

 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

 

  

 

 

 

http://dipe-v-thess.thess.sch.gr/
mailto:mail@dipe-v-thess.thess.sch.gr
ΑΔΑ: 7ΤΕΚ4653ΠΣ-76Β



 
 

h t t p : / / d i p e - v - t h e s s . t h e s s . s c h . g r  
 

 

10. Τις από 26.09.2016 αιτήσεις υποψηφιότητας για εκλογή αιρετών εκπροσώπων στο ΠΥΣΠΕ του 
συνδυασμού «Δ.Α.Κ.Ε/Π.Ε.-ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ» 

11. Τις από 26.09.2016 αιτήσεις υποψηφιότητας για εκλογή αιρετών εκπροσώπων στο ΠΥΣΠΕ του 
συνδυασμού «ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ- ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε.» 

 
 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Ανακηρύσσουμε υποψηφίους για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων για το  Περιφερειακό 
Υπηρεσιακό Συμβούλιο Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσ/νίκης, τους παρακάτω 
εκπαιδευτικούς: 
 
1.  Συνδυασμός: Αγωνιστική Συσπείρωση Εκπαιδευτικών 
     Το ψηφοδέλτιο που στηρίζει το ΠΑΜΕ 
 
Ανδρεανίδης Πέτρος του Δημήτριου 
Αυγουστίδου Βασιλική του Ελευθέριου 
Δουγαλή Ιωάννα του Κυριάκου 
Ηλιάδου Μαρία του Ελευθέριου 
Ίσκα Αναστασία του Γεώργιου 
Ισπυρούδης Βασίλειος του Νικόλαου 
Κούτλα Ελένη του Ιωάννη 
Κυριακίδου Νίκη του Στέφανου 
Μίτκα Ιωάννα του Κωνσταντίνου 
Μουστάκα Μαρία του Αλέξανδρου 
Μπαλή Ελευθερία του Ευστάθιου 
Μώραλη Κωνσταντίνα του Άγγελου 
Σαλονικιός Δημήτριος του Χρήστου 
Τσιάτσου Γεωργία του Στέφανου 
Χατζούδης Γεώργιος Ευάγγελος 
 
 
  
2.  Συνδυασμός: ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ 
     Παρεμβάσεις-Κινήσεις-Συσπειρώσεις Π.Ε. 
 
Ανδριά Ασπασία (Σίσσυ) του Παντελή 
Βασιλειάδης Βασίλης του Παναγιώτη 
Βλάχου Ελένη του Ηρακλή 
Γιάμπαστος Βασίλειος του Γεωργίου 
Γιαχανατζή Αθηνά του Γεωργίου 
Γκιουλουμίδης Γεώργιος του Στέργιου 
Δάγκας Δημήτριος του Αποστόλου 
Καλαμάρη Φερενίκη (Νίκη) του Ιωάννη 
Καπακτσής Αλέξανδρος του Γεωργίου 
Κατσαρού Ιωάννα του Απόστολου 
Κουλιούμπας Οδυσσέας του Γεωργίου 
Κουλούρης Παναγιώτης του Χρήστου 
Λαθήρας Χρήστος του Παύλου 
Μαγαλιού Σταματή (Μάτα) του Σωτηρίου 

ΑΔΑ: 7ΤΕΚ4653ΠΣ-76Β



 
 

h t t p : / / d i p e - v - t h e s s . t h e s s . s c h . g r  
 

 

Μακρίδου Αφροδίτη του Σταύρου 
Μανιάτης Κωνσταντίνος του Ανδρέα 
Μωυσίδης Λάζαρος του Σάββα 
Νικολαΐδου Θωμαΐς (Θώμη) του Τραϊνού 
Νικολούδης Δημήτριος του Νικολάου 
Παντελίδης Κωνσταντίνος (Ντίνος) του Γεωργίου 
Παπαδοπούλου Μαρία του Αναστασίου 
Πατσόγλου Σάββας του Χρυσόστομου 
Προβελλέγγιου Δήμητρα του Κυριάκου 
Σιώπης Άγγελος του Δημητρίου 
Σμήλιος Ηλίας του Νικολάου 
Στόλης Νικόλαος του Ζαφείρη 
Χατζηκωνσταντινίδου Κυριακή (Κούλα) του Χαραλάμπους 
Χατζηπαύλου Γεώργιος του Χρήστου 
Χρηστίδου Δήμητρα του Χρύσανθου 
Χριστοδουλάκη Ειρήνη (Ρένα) του Εμμανουήλ 
Χριστοφόρου Νικόλαος του Γεωργίου 
 
 
3.  Συνδυασμός:  Δ.Α.Κ.Ε/Π.Ε. 
     ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 
Βράκας Δημήτριος του Ανδρέα 
Κοκκίνου Κυριακή (Κική) του Κωνσταντίνου 
Κυριαζίδου Αικατερίνη του Αντωνίου 
Πέντας Μιλτιάδης του Νικολάου 
Σαββίδου Δέσποινα του Σάββα 
Σέγκουλης Επαμεινώνδας του Γεωργίου 
Φροσύνης Αθανάσιος του Σταύρου 
Χαλκίδης Ανδρέας του Ελευθέριου 
Χατζίκος Γεώργιος του Νικολάου 
Χύτας Κωνσταντίνος του Βασιλείου 
 
 
4.  Συνδυασμός: ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ 
     ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. 
 
Βελλίδης Νικόλαος του Χρήστου 
Δουλάμης Ιωάννης του Γεωργίου 
Κατσαρός Ιωάννης του Απόστολου 
Πετρόπουλος Περίανδρος του Πέτρου 
Σβώλης Κωνσταντίνος του Ζήση 
Συμεωνίδου Όλγα του Δημητρίου 
Ταξίδης Χρήστος του Στυλιανού 
Τσαρούχας Αλέξανδρος του Κωνσταντίνου 
Τσιρίδης Μωυσής  του Σταύρου 
 
 
5.  Συνδυασμός: ΕΘΝΙΚΙΣΤΙΚΟ ΜΕΤΩΠΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 
 
Θεοδωρίδης Κωνσταντίνος του Παρασκευά 

ΑΔΑ: 7ΤΕΚ4653ΠΣ-76Β



 
 

h t t p : / / d i p e - v - t h e s s . t h e s s . s c h . g r  
 

 

Καρανικόλας Χρήστος του Αθανάσιου 
 
6.  Συνδυασμός: Ε.Ρ.Α. 
     ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ Π.Ε.  
 
Αγιασώτης Νικόλαος του Ιωάννη 
Αλχαζίδης Χριστόφορος του Κωνσταντίνου 
Αναστασιάδης Χρήστος του Αχιλλέα 
Γαβριηλίδου Ελισσάβετ (Μπέτυ) του Βασιλείου 
Ζήκλιου Χαρούλα του Ιωάννη 
Καραγιάννη Πασχαλιά του Δημητρίου 
Καραγιάννης Μιχαήλ του Παναγιώτη 
Κυριακίδης Αναστάσιος του Παναγιώτη 
Μπαλτάς Θεόδωρος του Κωνσταντίνου 
Μπασλή Μαριάνθη του Δημητρίου 
Νομικούδης Ιωάννης του Νικολάου 
Παπαγρηγορίου Ιωάννης του Παναγιώτη 
Παπαδόπουλος Γαβριήλ του Κωνσταντίνου 
Παύλος Γρηγόριος του Ανδρέα 
Ρήγας Ιωάννης του Δημητρίου 
Σίσκος Άγγελος του Απόστολου 
Χονδρογιάννης Δημήτριος του Γεωργίου 
 
 
 
 
 
 

                                                                                   

 
 
 
 
 
 
     Κοινοποίηση: 

1. Περιφερειακή Διεύθυνση Π.Ε. & Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας 
2. Προϊστάμενος Επιστημονικής και Παιδαγωγικής Καθοδήγησης Περιφερειακής Διεύθυνσης 

Π.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας 
3. Γραφείο Σχολικών Συμβούλων Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης 
4. Διευθυντές-ντριες και Προϊσταμένους-ες Σχολικών  Μονάδων Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης  
5. Συλλόγους Εκπαιδευτικών Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης 
6. Κ.Π.Ε.  ευθύνης της Διεύθυνσης Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης 
7. Β’ Κ.Ε.Δ.Δ.Υ.  

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Ε. 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

  
 

ΑΔΑ: 7ΤΕΚ4653ΠΣ-76Β


		2016-10-10T14:54:01+0300
	Athens




